
 
Nr: 08-59 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffiers van de gemeenten Barneveld, Leusden, Nijkerk, Renswoude 
Scherpenzeel, Woudenberg en Zeewolde, nr. 08-59; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. De verordening gemeenschappelijke rekenkamercommissie voor de gemeenten Barneveld, 

Leusden, Nijkerk, Renswoude, Scherpenzeel, Woudenberg en Zeewolde, als opgenomen in 
bijlage 1, vast te stellen per 1 september 2008, onder intrekking van de verordening 
rekenkamercommmissie voor de gemeente Barneveld als vastgesteld op 25 januari 2005; 

2. In te stemmen met de samenwerkingsovereenkomst betreffende de gemeenschappelijke 
rekenkamercommissie voor de gemeenten Barneveld, Leusden, Nijkerk, Renswoude, 
Scherpenzeel, Woudenberg en Zeewolde, als opgenomen in bijlage 2; 

3. De voorzitter en de leden van de huidige rekenkamercommissies te benoemen tot respectievelijk 
voorzitter c.q. leden van de gemeenschappelijke rekenkamercommissie. Dit zijn: 

 de heer drs. J.P.P. van Dort cmc, voorzitter 

 de heer D.J. Jans, lid 

 de heer drs. R. Kamphues, lid 

 de heer dr. J.G.W. Scheltinga, lid 

 mevrouw ir. F.T. van de Vlierd EMFC RC, lid. 
 
 
 
 

 Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2008. 
De raad voornoemd, 

 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 


